son Walter the younger made grants of land in Farlam (MS. ii. 9, 19, 20)

which were confirmed by Ranulph and Robert de Vallibus (i. 20, 21).

3 The dale, from the witness John de Agulunby, is probably nearly

that of the succeeding charter.
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134. Carta Salomonis de Farlam de quatuor-

decim acris terr^ de dominico suo in parva
Farlam.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesise filijs ad quorum
notitiam hoc praesens scriptum pervenerit Salomon de

Farlam Salutem. Noverit universitas vestra me caritatis

intuitu et pro salute animae mese dedisse concessisse et hac

prffisenti carta mea confirmasse Abbati et Conventui Sanctae

Mariae Eborum et Monachis Sanctae Trinitatis et Sancti

Constantini de Wederhal quatuordecim acras terrae de

Dominico meo in parva Farlam', scilicet octo acras terrse

in parte occidentali cujusdam divisae quae tendit a loco ubi

Domus Willelmi Clerici quondam sita fuit versus Aqui-

lonem usque in Gaytesigemire.et sex acras terrae in campo
qui vocatur Ruthait. Habendas et Tenendas sibi in

liberam puram et perpetuam Elemosinam cum omnibus
pertinentijs libertatibus communis et aisiamentis suis infra

Villam et extra adeo libera et quiete in omnibus ut aliqua

Elemosina liberius et quietius dari possit aut possideri.

Et Ego et Haeredes mei banc Elemosinam dictis Monachis
contra omnes homines imperpetuum vvarantizabimus ac-

quietabimus et defendemus. Et ne quis hasredum meorum
possit imposterum contra banc donationem meam venire

pr^senti scripto cum sigilli mei appositione eam corroboravi.

Hijs Testibus, Ricardo de Levington tunc Vicecomite
Cumberlandiae, Alexandro Bacon tunc Senescallo de
Gilleslandiae, Roberto filio Willelmi, Roberto de Castel-
kairoc, Rollando de Wallibus, Willelmo filio Rogeri,
Waltero de Wyndesour^ Johanne de Denton, et alijs'.

134. 1 On Farlam, see note 2 on No. 133 ; this was apparently a
vill in the east part of Farlam. A good many of its localities are
mentioned in two grants of Salomoa son of David {Regist. Lanercost,
MS. V. i8, 19), and in a confirmation by Walter de Wyndesore (MS.
iv. II)

;
the former speaks of the Via Regia and of the land between

the^Lake {Tindale Tarn) and the place called Hallebanke.
"- This Walter de Wyndesour appears here in a charter whose
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135. Carta Mauricii de Man de quadam
PLACEA AD FACIENDAM SaLINAM IN TERRITORIO DE
Aermgthuait.

Universis Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc